VUG60ONK

VUGONK

wa produktu

volta Skrzynka wnekowa p/t 5R/60M Il kil IP30 dostawy etapowe

Specyfikacja techniczna

Instalacja, montaz

Sposéb montazu

Sprzet

Liczba szyn

Liczba rzedéw

Posiada blok zaciskéw neutralnych
Posiada blok zaciskéw uziemiajacych

Posiada ptyte montazowg

Pojemnos¢

Liczba modutéw

Funkcje

Z wlotami przewodoéw

Wymiary

Wysokos¢

Szerokos¢

Gtebokos¢

Wysokos$¢ wbudowania
Szerokos¢ wbudowania

Zakres gtebokosci wbudowania

Liczba jednostek szerokosci

tacznosdé

Rodzaj montazu

Materiaty
Materiat
Kod RAL

Kolor

Bezpieczenstwo

Klasa ochronnosci
Odpornos¢ na uderzenie IK
Typ blokowania

Badanie rozzarzonym drutem

Z zastrzezeniem zmian technicznych

Montaz podtynkowy

Nie
Nie

Nie

60

Tak

880 mm
348 mm
94,50 mm
865 mm
314 mm
90 mm

12

Mocowanie Srubowe

Tworzywo sztuczne
7035

Jasnoszary

Klasa izolacji Il
IKO7
Bez zamka

650 °C



